
sobota, 08.06.2024

9 czerwca 2024 - X Niedziela Zwykła

1. 16 i 17 czerwca odbędzie się kanoniczna wizytacja parafii. Wizytacji przewodniczyć będzie Bp Henryk Ciereszko. 16 czerwca, w

niedzielę, weźmie udział we wszystkich – pięciu – mszach św. Główna msza będzie o 10.00 – z kanonicznym powitaniem biskupa,

sprawozdaniem ze stanu parafii i uroczystą liturgią słowa. Po mszy o 10.00 biskup spotka się z wiernymi w kościele, a zwłaszcza z

grupami istniejącymi w parafii: Radą Parafialną, Przyjaciółmi Oblubieńca, Rodzicami w modlitwie, III Zakonem św. Franciszka,

Kołami Żywego Różańca, ministrantami i wszystkimi chętnymi. Z tego powody nabożeństwo czerwcowe w przyszłą niedzielę

będzie po mszy o 18.00. Podczas mszy o 12.00 biskup udzieli sakramentu bierzmowania naszej młodzieży. Msza św. w Górze

będzie o 14.30. Po południu w niedzielę odbędą się spotkania: o 15.45 z wiernymi w Długołęce przy kaplicy - wspólnie odmówimy

Litanię do Serca Pana Jezusa, o 16.30 spotkanie przy przydrożnej kapliczce z wiernymi z Morus, Kulesz-Chobotek, Kruszyna. W

poniedziałek , 17 czerwca, biskup Henryk o 13.00 poświęci nową świetlicę w Rudzie i spotka się z wiernymi. Po południu będą

indywidualne odwiedziny wiernych: rodzin księży, chorych.

2. W sobotę, 22 czerwca, przybędą do nas: obraz Matki Bożej Robotników i „Solidarności” oraz relikwie bł. ks. Jerzego Popiełuszki.

Peregrynacja jest duchowym przygotowaniem do 40 rocznicy męczeńskiej śmierci błogosławionego i próbą odnowienia ducha

narodu a zwłaszcza międzyludzkiej solidarności. Zbierzemy się 20 minut przed 18.00 przed kościołem, aby uroczyście przyjąć

obraz oraz relikwie i wprowadzić je do kościoła. Po mszy i nabożeństwie będzie możliwość indywidualnego oddania czci relikwiom

błogosławionego ks. Jerzego. Są to relikwie szczególne, bo jest to fragment Jego serca. Relikwie i obraz będą z nami do wtorku, 25

czerwca, potem powędrują do Kalinówki, a następnie do Knyszyna i opuszczą archidiecezję.

3. Zachęcamy rodziny, a szczególnie młodzież do zaplanowania udziału w trzydniowej pieszej pielgrzymce do Różanegostoku.

Pielgrzymka wyruszy po zakończeniu roku szkolnego 21 czerwca. Wyjście o 13:00. Noclegi będą w Korycinie i Majewie.

Zakończenie w Różanymstoku w niedzielę 23 czerwca. Warto ruszyć w drogę aby „rozradować się w nadziei”. Zapisy w kancelarii i

w zakrystii. Informacje u ks. Rafała.

4. Rozprowadzamy czerwcowy numer "Dróg Miłosierdzia". Zachęcamy do nabycia i pożytecznej lektury.
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